[image: image1.png]

[image: image2.png]CAJUNA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS – PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 02/2010 - CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PELO CRITERIO DE CLASSIFICAÇÃO
O Prefeito Municipal de José de Freitas – Piauí, no uso de suas atribuições legais, e com vistas ao atendimento de necessidade de serviço temporário e excepcional da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, torna público a convocação dos candidatos relacionados, obedecendo à ordem de classificação abaixo, no dia 25 (quinta-feira) de Fevereiro de 2010, no horário de 8:00horas as 12:00horas, na Secretaria de Administração na Rua Edgar Gaioso, 61, Centro da Cidade de José de Freitas - PI:
CARGO: 102 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – SÃO DOMINGOS

MARIA DO CARMO DE MENESES ROCHA – RG 840616 SSP PI

CARGO: 103 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – SÃO DOMINGOS

JOSE EZEQUIAS PEREIRA DA SILVA – RG 759155 SSP PI

CARGO: 108 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – ALIVIO

MARIA FLOR DA SILVA LIMA – RG 1730509 SSP PI

CARGO: 109 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – PASSAGEM DAS EMAS

AUREA VASCONCELOS DE SOUSA SILVA – RG 1818184 SSP PI

CARGO: 125 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS – JACARE

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA SANTOS – 2002406 SSP PI

CARGO: 126 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – OLINDA

MANOEL FRANCISCO DE MORAIS OLIVEIRA – 264531528 SSP SP

CARGO: 127 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – OLINDA

FRANCISCO KLEITON DOS SANTOS OLIVEIRA – 2247259 SSP PI

CARGO: 130 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – INGLÊS – OLINDA
HERIVELTON DA SILVA SOUSA – 2147029 SSP PI
CARGO: 131 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – ENSINO RELIGIOSO – OLINDA

CELIO GOMES CARDOSO – 2114923 SSP PI

CARGO: 134 PROFESSOR  DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – MOCAMBO

GILMAR ANTONIO RIBEIRO DE MACEDO – 1599233 SSP PI

CARGO: 138 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – MORADA NOVA
GISLANE DE OLIVEIRA SOUSA – 2296870 SSP PI

ROSA MARIA DOS SANTOS LIMA – 3251509 SSP PI

CARGO: 141 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA – LAGOA DO PIRIPIRI
MARCELO CASSIO FERREIRA DA SILVA – 2769070 SSP PI

CARGO: 148 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – PORTEIRA VELHA

RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA – 1921245 SSP PI

CARGO 149 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – CARVALHO

VALMIRA VIEIRA DA SILVA – 2773610 SSP PI

CARGO: 151 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – PORTUGUÊS – CARVALHO
JHONATAS GEISTEIRA DE MOURA LEITE – 2046362 SSP-PI

CARGO: 152 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS – CARVALHO
FRANCISCO WILLAMES DA SILVA ANDRADE – 2572603 SSP PI

CARGO: 155 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – PEDRO DE AMOLAR

OSVALDO OLIVEIRA DA SILVA – 2848213 SSP PI

CARGO: 159 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – DOURO

MARIA MADALENA LOPES DE ARAÚJO – 249143392 SSP CE

MARIA HELENA SOARES DA SILVA – 1409040 – SSP PI

CARGO: 163 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS – VERTENTE

BERNARDO AGUIAR DE CARVALHO JUNIOR – 2636333 SSP PI

CARGO: 166 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMATICA – EMA

EDIMAR DA SILVA CHAVES – 2039991 – SSP PI

CARGO: 168 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS – EMA

RUBENS LOPES DA ROCHA – 2010399 – SSP PI

CARGO: 169 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – SÃO PEDRO

MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE LIMA – 1918313 – SSP – PI

CARGO: 172 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA RURAL – CONTENDAS
MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE SOUSA – 407134 – SSP PI

CARGO: 178 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA RURAL – MORADA NOVA

MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA CUNHA – 2282536 SSP PI

CARGO: 181 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA RURAL – VERTENTE

MARIA NILZA AMADO PEREIRA – 819101 SSP PI

CARGO: 182 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA URBANA

JESSICA RODRIGUES SANTOS – 5002118 SSP PI

ECIANE DE SOUSA ALVES – 2102392 SSP PI

MARIA DO ROSÁRIO LIMA DE SOUSA – 1302910 SSP PI

CARGO: 183 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS – ZONA URBANA – STA ROSA

DALILA CORAGEM OLIVEIRA  GOUVEIA DE SOUSA – 1652037 SSP PI

CARGO: 184 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – ZONA URBANA – CAIC
MARIA DA LUZ DE SOUSA MENDES – 1658156 SSP PI

Teresina (PI), quarta-feira, 24 (vinte e quatro) de fevereiro de 2010.

Dr. Robert de Almendra Freitas
Prefeito Municipal de José de Freitas – Piauí